
 

 
 

СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

 

РІШЕННЯ 

 

26.07.2017 Сміла  № 325 

 

 

Про організацію шкільного ярмарку до 

нового 2017-2018 навчального року 

 

Відповідно до п.п.8  п. «а» ст.30, ч.2, п.3 ч.4 ст.42, ч.6 ст.59 Закону України 

від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з метою 

забезпечення учнів та студентів міста Сміла необхідними канцелярськими 

товарами шкільного асортименту до нового 2017-2018 навчального року, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

       1. Організувати у період з 01.08.2017 по 17.09.2017 проведення шкільного 

ярмарку до нового 2017-2018 навчального року та затвердити перелік місць 

проведення шкільного ярмарку згідно з додатком. 

       2. Управлінню економічного розвитку: 

       2.1. Організувати шкільний ярмарок до нового 2017-2018 навчального року 

на території міста суб’єктами господарювання у визначених місцях.  

       2.2. Забезпечити оформлення та видачу витягів з протоколу засідання 

постійно діючої комісії по контролю за організацією обслуговування населення 

підприємствами торгівлі, ресторанного господарства та послуг для здійснення 

торгівлі канцелярськими товарами шкільного асортименту. 

        3. Встановити режим роботи шкільного ярмарку: пн-пт 9:00-18:00, сб-нд 

8:00-17:00. 

4. Інспекції з благоустрою, екології та забудови міста виконавчого комітету 

міської ради забезпечити контроль за дотриманням суб’єктами господарювання 

Правил благоустрою території міста.  

        5. Суб’єктам господарювання здійснювати роздрібну торгівлю 

канцелярськими товарами шкільного асортименту за умови дотримання вимог 

чинного законодавства України, укладання договорів пайової участі в утриманні 

об’єктів благоустрою з управлінням ЖКГ. 

        6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови О.П.Гончаренка, управління економічного розвитку. 

 

 

Секретар міської ради                                                              В.А.Федоренко  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО : 

 

Заступники міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради: 

 

Гончаренко О.П. 

Осейко Л.С. 

Риджаніч О.В. 

Керуючий справами: Головченко О.Є. 

Юридичний відділ: Власенко І.І. 

Виконавець: Плакса О.М.  

 

 



 

Додаток                                                                

рішення виконавчого комітету 

від 26.07.2017 № 325 

 

 

Дислокація 

місць здійснення торгівлі канцелярськими товарами 

шкільного асортименту до нового 2017-2018 навчального року 

 

№ п/п Місце здійснення торгівлі 

1. вул. В’ячеслава Чорновола, біля центрального входу в ринок, 

вздовж комплексу магазинів між входами в ринок; 

2. на розі вул. Графа О.Бобринського - вул. Соборна, біля магазину 

«Школярик»; 

3. на розі вул. Графа О.Бобринського - вул. В’ячеслава Чорновола, біля 

магазину «Малятко»; 

4. вул.Осіння -  пров.Телеграфний. 

 

 

 

Начальник управління архітектури, 

регулювання забудови та земельних  

відносин міста                                                                         М.В.Клименко 

 

 

Керуючий справами                                                                         О.Є.  Головченко  

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Плакса О.М. 

 


